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（依撥補項目分列）

         中 華 民 國 99 年 度 單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

賸餘之部 99,702,893    100.00 117,574,282 100.00 -17,871,389 15.20

　本期賸餘 31,645,719    31.74 35,887,838 30.52 -4,242,119 11.82

　前期未分配賸餘 65,494,680    65.69 80,656,993 68.60 -15,162,313 18.80

　公積轉列數 2,562,494      2.57 1,029,451 0.88 1,533,043 148.92

分配之部 46,681,463    46.82 43,260,349 36.79 3,421,114 7.91

　填補累積短絀 1,900,362      1.91 1,247,580 1.06 652,782 52.32

　提存公積 930,871         0.93 22,626,780 19.24 -21,695,909 95.89

　賸餘撥充基金數 32,259,891    32.36 7,720,704 6.57 24,539,187 317.84

　解繳國庫淨額 11,588,167    11.62 11,638,679 9.90 -50,512 0.43

　其他依法分配數 2,172             - 26,606 0.02 -24,434 91.84

未分配賸餘 53,021,430    53.18 74,313,933 63.21 -21,292,503 28.65

短絀之部 167,721,983  100.00 141,853,420 100.00 25,868,563 18.24

　本期短絀 46,123,260    27.50 41,090,584 28.97 5,032,676 12.25

　前期待填補之短絀 121,598,723  72.50 100,762,836 71.03 20,835,887 20.68

填補之部 6,317,033      3.77 8,202,420 5.78 -1,885,387 22.99

　撥用賸餘 1,900,362      1.13 1,247,580 0.88 652,782 52.32

　撥用公積 2,100,344      1.25 6,356,226 4.48 -4,255,882 66.96

　折減基金 2,316,327      1.38 472,638 0.33 1,843,689 390.08

　國庫撥款 -                - 125,976 0.09 -125,976 100.00

待填補之短絀 161,404,950  96.23 133,651,000 94.22 27,753,950 20.77

作  業  基  金  餘  絀  撥  補  綜  計  表

項 目
本 年 度 預 算 數 上 年 度 預 算 數 比 較 增 減 (-)
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作 　業 　基　 金 　餘　 絀
中　華　民　國

金 額 ％ 金 額 ％

賸餘之部 99,702,893               100.00 2,980,656                 100.00

　本期賸餘 31,645,719               31.74 2,657,432                 89.16

　前期未分配賸餘 65,494,680               65.69 323,224                    10.84

　公積轉列數 2,562,494                 2.57 -                            -

分配之部 46,681,463               46.82 2,479,749                 83.19

　填補累積短絀 1,900,362                 1.91 -                            -

　提存公積 930,871                    0.93 -                            -

　賸餘撥充基金數 32,259,891               32.36 -                            -

　解繳國庫淨額 11,588,167               11.62 2,479,749                 83.19

　其他依法分配數 2,172                        - -                            -

未分配賸餘 53,021,430               53.18 500,907                    16.81

短絀之部 167,721,983             100.00 -                            -

　本期短絀 46,123,260               27.50 -                            -

　前期待填補之短絀 121,598,723             72.50 -                            -

填補之部 6,317,033                 3.77 -                            -

　撥用賸餘 1,900,362                 1.13 -                            -

　撥用公積 2,100,344                 1.25 -                            -

　折減基金 2,316,327                 1.38 -                            -

　國庫撥款 -                            - -                            -

待填補之短絀 161,404,950             96.23 -                            -

項 目
合 計 行 政 院 主 管
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撥　 補 　綜　 計 　表（依 主 管 機 關 別 分 列）

99　年　度 單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

8,819,302                100.00 3,218,437                100.00 1,200,000                100.00

294,945                   3.34 2,354,527                73.16 186,382                   15.53

8,524,357                96.66 1,196                       0.04 564,811                   47.07

-                          - 862,714                   26.81 448,807                   37.40

500,000                   5.67 3,208,437                99.69 1,200,000                100.00

-                          - -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

-                          - 6,265                       0.19 -                          -

500,000                   5.67 3,200,000                99.43 1,200,000                100.00

-                          - 2,172                       0.07 -                          -

8,319,302                94.33 10,000                     0.31 -                          -

1,382,436                100.00 43,079,007              100.00 21,161                     100.00

607,836                   43.97 8,408,648                19.52 21,161                     100.00

774,600                   56.03 34,670,359              80.48 -                          -

-                          - -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

1,382,436                100.00 43,079,007              100.00 21,161                     100.00

內 政 部 主 管 國 防 部 主 管 財 政 部 主 管
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作 　業 　基　 金 　餘　 絀
中　華　民　國

金 額 ％ 金 額 ％

賸餘之部 11,988,873               100.00 11,472                      100.00

　本期賸餘 1,332,093                 11.11 -                            -

　前期未分配賸餘 10,656,780               88.89 11,472                      100.00

　公積轉列數 -                            - -                            -

分配之部 2,682,961                 22.38 11,472                      100.00

　填補累積短絀 474,705                    3.96 11,472                      100.00

　提存公積 -                            - -                            -

　賸餘撥充基金數 2,208,256                 18.42 -                            -

　解繳國庫淨額 -                            - -                            -

　其他依法分配數 -                            - -                            -

未分配賸餘 9,305,912                 77.62 -                            -

短絀之部 3,902,866                 100.00 69,354                      100.00

　本期短絀 2,137,109                 54.76 69,354                      100.00

　前期待填補之短絀 1,765,757                 45.24 -                            -

填補之部 2,701,365                 69.21 69,354                      100.00

　撥用賸餘 474,705                    12.16 11,472                      16.54

　撥用公積 2,011,198                 51.53 28,748                      41.45

　折減基金 215,462                    5.52 29,134                      42.01

　國庫撥款 -                            - -                            -

待填補之短絀 1,201,501                 30.79 -                            -

項 目
教 育 部 主 管 法 務 部 主 管
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撥　 補 　綜　 計 　表（依 主 管 機 關 別 分 列）

99　年　度 單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

3,040,275               100.00 55,244,928             100.00 4,900,229               100.00

1,468,311               48.30 20,068,007             36.33 1,008,126               20.57

320,991                  10.56 35,176,921             63.67 3,892,103               79.43

1,250,973               41.15 -                          - -                          -

2,607,856               85.78 30,287,954             54.82 552,778                  11.28

27,686                    0.91 1,230,560               2.23 52,778                    1.08

80,170                    2.64 -                          - -                          -

-                          - 28,057,394             50.79 500,000                  10.20

2,500,000               82.23 1,000,000               1.81 -                          -

-                          - -                          - -                          -

432,419                  14.22 24,956,974             45.18 4,347,451               88.72

2,363,772               100.00 35,614,989             100.00 506,367                  100.00

197,507                  8.36 2,106,064               5.91 -                          -

2,166,265               91.64 33,508,925             94.09 506,367                  100.00

2,099,417               88.82 1,230,560               3.46 52,778                    10.42

27,686                    1.17 1,230,560               3.46 52,778                    10.42

-                          - -                          - -                          -

2,071,731               87.65 -                          - -                          -

-                          - -                          - -                          -

264,355                  11.18 34,384,429             96.54 453,589                  89.58

經 濟 部 主 管 交 通 部 主 管
國 軍 退 除 役 官 兵
輔 導 委 員 會 主 管
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作 　業 　基　 金 　餘　 絀
中　華　民　國

金 額 ％ 金 額 ％

賸餘之部 1,687,976                 100.00 264,400                    100.00

　本期賸餘 1,249,497                 74.02 17,244                      6.52

　前期未分配賸餘 438,479                    25.98 247,156                    93.48

　公積轉列數 -                            - -                            -

分配之部 1,487,976                 88.15 50,000                      18.91

　填補累積短絀 -                            - -                            -

　提存公積 -                            - -                            -

　賸餘撥充基金數 1,487,976                 88.15 -                            -

　解繳國庫淨額 -                            - 50,000                      18.91

　其他依法分配數 -                            - -                            -

未分配賸餘 200,000                    11.85 214,400                    81.09

短絀之部 -                            - -                            -

　本期短絀 -                            - -                            -

　前期待填補之短絀 -                            - -                            -

填補之部 -                            - -                            -

　撥用賸餘 -                            - -                            -

　撥用公積 -                            - -                            -

　折減基金 -                            - -                            -

　國庫撥款 -                            - -                            -

待填補之短絀 -                            - -                            -

項 目
國 家 科 學 委 員 會 主 管 農 業 委 員 會 主 管
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撥　 補 　綜　 計 　表（依 主 管 機 關 別 分 列）

99　年　度 單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

5,253,845      100.00 65,549           100.00 1,026,331      100.00 620                100.00

916,446         17.44 65,549           100.00 26,540           2.59 620                100.00

4,337,399      82.56 -                 - 999,791         97.41 -                 -

-                 - -                 - -                 - -                 -

1,547,901      29.46 63,649           97.10 730                0.07 -                 -

102,431         1.95 -                 - 730                0.07 -                 -

799,514         15.22 51,187           78.09 -                 - -                 -

-                 - -                 - -                 - -                 -

645,956         12.29 12,462           19.01 -                 - -                 -

-                 - -                 - -                 - -                 -

3,705,944      70.54 1,900             2.90 1,025,601      99.93 620                100.00

80,740,356    100.00 -                 - 41,675           100.00 -                 -

32,575,581    40.35 -                 - -                 - -                 -

48,164,775    59.65 -                 - 41,675           100.00 -                 -

162,829         0.20 -                 - 730                1.75 -                 -

102,431         0.13 -                 - 730                1.75 -                 -

60,398           0.07 -                 - -                 - -                 -

-                 - -                 - -                 - -                 -

-                 - -                 - -                 - -                 -

80,577,527    99.80 -                 - 40,945           98.25 -                 -

考 試 院 考 選 部 主 管國立故宮博物院主管衛 生 署 主 管 原住民族委員會主管


